
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía y Humanidades

Córdoba, 10 de marzo de 2017.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 37

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Carrera: 401 Licenciatura en Filosofía

Título: 639 Licenciada en Filosofía

GODOY, MARIA ERNESTINA DNI: 33348655 argentina 16/11/1987 2006 01/02/2006 09/11/2016

Título: 639 Licenciado en Filosofía

CONSOLlNI, MAXIMILlANO ANDRES DNI: 24232168 argentina 14/12/1974 1994 01/02/1994 24/11/2016

VOYAME, ANTON DNI: 35018583 argentina 30/03/1990 2009 19/12/2008 28/10/2016

Cantidad: 3

Carrera: 408 Profesorado en Filosofía

Título: 643 Profesor en Filosofía

aeoorn TEJEDA, SIMON JOAQUIN DNI: 38551625 argentina 18/09/1994 2013 25/03/2013 06/12/2016

STERIN, ISAIAS DNI: 32615022 argentina 08/04/1987 2009 20/05/2009 20/09/2016

Cantidad: 2



7
Nota: 37

Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. EgresoApellido y nombres

Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas

Título: 652 Licenciada en Letras Modernas

INTERLLlGE, EMMA NATALlA

LEIBA, SILVANA MARCELA

PRADA, LAURA MERCEDES

DNI: 23302797 argentina

DNI: 22567865 argentina

DNI: 31868489 argentina

Título: 652 Licenciado en Letras Modernas

27/07/1973 2009 19/12/2008 06/12/2016

29/03/1972 2008 01/03/2008 15/12/2016

15/10/1985 2005 01/02/2005 14/09/2016

DNI: 37616253 argentina' 23/05/1993 2011 10/12/2010 14/12/2016

DNI: 34921454 argentina 11/0111990 2009 19/12/2008 15/12/2016

REVOL, JUAN MANUEL

SILVA CANTONI, MARCELO RICARDO

Cantidad: 5

Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario

Título: 7189 Correctora Literaria

DNI: 37317108 argentina

DNI: 36143735 argentina

AGUIRRE, DAYANA NAHIR

MUÑOZ, MAlLEN NOELlA

Cantidad: 2

Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas

Título: 10750 Profesor en Letras Modernas

LOPEZ, GUILLERMO JOSE BLAS DNI: 29474080 argentina

Título: 10750 Profesora en Letras Modernas

DNI: 29966640 argentina

DNI: 29884122 argentina

DNI: 29963507 argentina

AICHINO, MARIA CELESTE

RODRIGUEZ, MARIA CELIA

SALAS, NADIA VERONICA LIDIA

Cantidad: 4
Carrera: 441 Licenciatura en Historia

Título: 794 Licenciada en Historia

MACCIONI, DAVINA DNI: 35018560 argentina

Título: 794 Licenciado en Historia

11/03/1993 2012 22/03/2012 04/08/2016

25/10/1991 2011 05/08/2011 22/09/2016

04/05/1982 2005 01/02/2005 16/12/2016

19/01/1983 2003 01/02/2003 16/12/2016

21/02/1983 2001 01/02/2001 21/12/2016

14/11/1982 2005 01/02/2005 16/12/2016

13/03/1990 2008 01/03/2008 09/11/2016

ROLAND, ERNESTO DNI: 34131988 argentina 17/12/1988 2008 01/03/2008 15/09/2016

SOSA, ALAN GONZALO DNI: 32099177 argentina 22/01/1986 2004 01/02/2004 27/12/2016

Cantidad: 3

Carrera: 445 Licenciatura en Antropología

Título: 517 Licenciada en Antropología

ARGAÑARAZ, CECILIA MAGDALENA DNI: 3773 454 argentina 29/06/1993 2011 02/12/2010 16/11/2016

BRACACCINI ACEVEDO, MARIA DNI: 3552 689 argentina 28/10/1990 2010 '10/12/2009 05/12/2016



Nota: 37

Apellidoy nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Carrera: 445 Licenciatura en Antropología

517 Licenciado en Antropología

MAZZEO, ANDRES EDGARDO DNI: 33414178 argentina

Cantidad: 3

Carrera: 448 Profesorado en Historia

Título: 6189 Profesor en Historia

AGUIRRE, JOSE GERARDO

ZORN, ENVER

DNI: 11651323 argentina

DNI: 35869431 argentina

Título: 6189 Profesora en Historia

MAGGI, ANA LAURA DNI: 26015300 argentina

Cantidad: 3

Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación

Título: 726 Licenciada en Ciencias de la Educación

BRIZUELA, JESICA NADIA

LUCERO, SILVANA DEL ROSARIO

TEJERINA, SILVIA ELlSABET

DNI: 31768844 argentina

DNI: 32410027 argentina

DNI: 21665001 argentina

Cantidad: 3

Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educación

Título: 732 Profesora en Ciencias de la Educación

DNI: 37317310 argentina

DNI: 35964160 argentina

CASAS PACCIARONI, KARINA

JUSTINIANO, MARIA SOLEDAD

Cantidad: 2

Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación

Título: 2079 Bibliotecóloga

ENRIQUEZ, IVANA MARCELA

Cantidad: 1

Carrera: 481 Archivología

DNI: 32336230 argentina

Título: 6231 Técnica Profesional Archivera

AGNOLON, LUCIA ANDREA

CARRIZO, AYELEN SILVINA

MOYANO, MARIA FLORENCIA

Cantidad: 3

DNI: 24992294 argentina

DNI: 33688290 argentina

argentina

28/12/1987 2010 17/12/2009 15/09/2016

25/06/1955 2008 29/07/2008 12/12/2016

29/03/1991 2011 01/08/2011 12/12/2016

26/07/1977 2007 18/05/2007 12/12/2016

21/08/1985 2006 29/12/2005 07/11/2016

07/09/1986 2005 01/02/2005 26/10/2016

29/05/1970 1992 01/02/1992 05/12/2016

19/03/1993 2016 07/03/2016 21/12/2016

29/06/1991 2013 04/03/2013 21/12/2016

17/08/1986 2014 27/12/2013 19/12/2016

21/11/1975 2011 12/05/2011 19/05/2016

06/09/1988 2012 19/12/2011 12/12/2016

03/09/1986 2014 19/12/2013 12/12/2016



Apellido y nombres

Nota: 37
Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Carrera: 491 Licenciatura en Geografía

Título: 612 Licenciada en Geografía

ONI:35045026 argentinaARTUSSO, ELlZABETH

Cantidad: 1

Artículo 2°._ Comuníquese al rectorado y archívese.

Resolución N°: 166

21/02/1990 2009 19/12/2008 12/10/2016


	Page 1
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	7 
	Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas 
	Licenciada en Letras Modernas 
	Nota: 37 
	Título: 652 
	Título: 652 
	Licenciado en Letras Modernas 
	Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario 
	Título: 7189 Correctora Literaria 
	Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas 
	Título: 10750 Profesor en Letras Modernas 
	Título: 10750 Profesora en Letras Modernas 
	Cantidad: 4 
	Carrera: 441 Licenciatura en Historia 
	Título: 794 
	Licenciada en Historia 
	Título: 794 
	Licenciado en Historia 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 4
	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



